РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2021         г. Константиновск № 78/36-П

О признании утратившими
силу некоторых постановлений

 Администрации  Константиновского района

В  целях  приведения  правовых  актов  Константиновского  района в
соответствие  с   действующим  законодательством  Администрация
Константиновского района п о с т а н о в л я е т :

1.  Признать  утратившими  силу  постановления Администрации

Константиновского района по Перечню согласно приложению.
    2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на сайте www.konstadmin.ru.
 3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Глава Администрации
Константиновского района                                                              В.Е. Калмыков

1

consultantplus://offline/ref=F16B3C1411957FD61DF32B62DA3295DE97DDD678AC5D6F0CF30C0B844A2C4B6FE7D1895174621E1A99BE49BD7DD579F1DEAC4D005E23D76A54E749v93CI
http://www.konstadmin.ru/

Приложение
к постановлению
Администрации

Константиновского района
от 26.01.2021 № 78/36-П

ПЕРЕЧЕНЬ
постановлений Администрации Константиновского района,

признанных утратившими силу

 1. Постановление  Администрации  Константиновского  района
от 25.09.2017  № 889  «Об  утверждении  Порядка  осуществления  МУ
«Финансовый  отдел  Администрации  Константиновского  района»  полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

2. Постановление  Администрации  Константиновского  района
от 09.07.2018 № 646 «О внесении изменения в постановление  Администрации
Константиновского района от 25.09.2017 № 889».

3. Постановление  Администрации  Константиновского  района
от 22.04.2019 № 392 «О внесении изменений в постановление  Администрации
Константиновского района от 25.09.2017 № 889».

4. Постановление  Администрации  Константиновского  района
от 18.11.2019 № 1062 «О внесении изменений в постановление Администрации
Константиновского района от 25.09.2017 № 889».

5. Постановление  Администрации  Константиновского  района
от 06.04.2020  № 78/363-П  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Константиновского района от 25.09.2017 № 889».

2